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Filtr wody osmoza Neptune REDOX

Cena (z VAT) 960,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

System oczyszczania wody metodą odwróconej osmozy dla idealnie czystej wody!

Filtr wody osmoza Neptune REDOX

Pyszna i zdrowa woda z filtra na wyciągnięcie ręki! Zainwestuj w nowoczesne urządzenie, które zapewni Twojej rodzinie praktycznie
nieograniczony dostęp do super czystej wody. Ten niewielki i bardzo wydajny system filtracyjny jest w stanie wyprodukować dla Ciebie prawie
400 litrów idealnie czystej wody każdego dnia. Duża wydajność, rewelacyjna jakość wody i automatyczna praca decydują o komforcie
użytkowania. Ale to jeszcze nie wszystko! 

Ultra prosty w instalacji i obsłudze!

Ten produkt zdecydowanie przeznaczony jest dla osób, które nie chcą ponosić kosztów związanych z usługą wymiany wkładów. Teraz okresowa
wymiana filtrów jest tak łatwa jak nigdy wcześniej: nie potrzeba do tego żadnych narzędzi ani fachowej wiedzy czy umiejętności. Po prostu raz
na pół roku należy zakręcić dopływ wody do urządzenia, zawór wody na zbiorniku i prostym ruchem dłoni zdjąć zużyty wkład, a następnie
założyć nowy. W urządzeniu zastosowane są wkłady typu Twist-Off. Wymienia się je w całości, nie potrzeba do tego żadnych narzędzi.
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Stabilna budowa urządzenia:

Ten system filtracji jest wyjątkowo stabilny i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń. Wolnostojący i lekki stelaż jest wykonany z
niekorodujących materiałów, a zbiornik magazynujący oczyszczoną wodę może zostać umieszczony w dowolnej pozycji nawet kilka metrów od
urządzenia. Pozwala to optymalnie wykorzystać przestrzeń w zabudowie kuchennej. 

Jak działa odwrócona osmoza?

Odwrócona osmoza, nazywana także filtracją molekularną, jest naturalnym procesem, którego istotą jest oddzielenie wody od rozpuszczonych w
niej substancji bez stosowania środków chemicznych.
Osmoza odwrócona (ang.: reverse osmosis - RO) jest to proces, w którym zanieczyszczona woda przenika przez półprzepuszczalną błonę
(membranę). 
Woda pod wpływem ciśnienia, przechodząc przez membranę z roztworu o większym stężeniu do roztworu o mniejszym stężeniu, zostaje trwale
oddzielona od zanieczyszczeń, które są odprowadzane do ścieków. 

Dzięki zastosowaniu membrany o wielkości otworów pasujących do wielkości cząsteczek czystej wody uzyskujemy rozdział wody na poziomie
molekularnym.
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Więcej o procesie odwróconej osmozy przeczytasz w naszym artykule: TUTAJ.

5 etapów filtracji wody:

1. Polipropylenowy wkład piankowy 5 mikron - (SEDIMENT) wkład z pianki polipropylenowej 5 mikron - usuwa z wody zanieczyszczenia
takie jak: piasek, rdzę i inne zawiesiny.

2. Wkład węglowy - (PRE CARBON) wkład węglowy z węgla aktywnego o wysokiej gęstości, posiadającego dużą zdolność wiązania chloru i
innych zanieczyszczeń organicznych.

3. Membrana osmotyczna 100 gpd - usuwa 96-99,8% wszystkich rozpuszczonych w wodzie związków chemicznych. Jest najważniejszym
wkładem w całym procesie filtracji wody. Wewnętrzna strona membrany powoduje rozdział wody na molekularnym poziomie. Następnie
wysokiej jakości woda gromadzi się w specjalnym zbiorniku ciśnieniowym, podczas gdy jednocześnie oddzielone zanieczyszczenia
trafiają do kanalizacji. Membrana posiada zdolność filtracyjną na poziomie 0,0006 mikrona. Zależnie od jakości surowej wody wydajność
membrany wynosi do 385 litrów na dobę; zaleca się wymianę membrany nie rzadziej niż co 36 miesięcy.

4. Wkład węglowy z orzechów kokosowych - (POST CARBON) wkład węglowy z węglem z łupin orzechów kokosowych. Poprawia zapach i
smak wody.

5. Wkład GW-REDOX-L2 - zastosowane wewnątrz wkładu opatentowane złoże podnosi pH wody, obniża potencjał Redox oraz mineralizuje
wodę. Wkład wypełniony jest oryginalnym złożem koreańskiej firmy Biocera oraz złożami mineralizującymi wodę. Wkład wzbogaca
wodę w pierwiastki niezbędne dla organizmu człowieka, takie jak: wapń, magnez, sód i potas. Złoża są pochodzenia naturalnego
(dolomity). 

Dodatkowo zastosowana w układzie pompa wspomagająca zapewnia dużą produkcję wody bez względu na zmiany ciśnienia w sieci
wodociągowej, oraz sprawne napełnianie zbiornika czystą wodą. Dzięki takiemu rozwiązaniu urządzenie pracuje stabilnie i wydajnie, nie ma też
dużego odrzutu brudnej wody do kanalizacji tak, jak ma to miejsce w przypadku standardowych systemów odwróconej osmozy.

Koszty eksploatacyjne:

Komplet wkładów - zalecana wymiana co 6 miesięcy - KUP TUTAJ.
Membrana osmotyczna 100 gpd - zalecana wymiana co 36 miesięcy - KUP TUTAJ.
Wkład REDOX - zalecana wymiana co max. 12 miesięcy - KUP TUTAJ.

Dane techniczne Filtra wody osmoza Neptune REDOX:

Wymiary: 40,5 cm x 33,5 cm x 20,2 cm (wys./szer./gł.)
Wymiary zbiornika: 35 cm x 24 cm (wys./śr.)
Wysokość wylewki: 26 cm
Model wylewki: GW-W2-04-CH 
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Temperatura wody zasilającej: 5°C - 40°C
Ciśnienie wody min. 1,5 bar
Ciśnienie wody max. 6,0 bar
Rodzaj połączeń: szybkozłączki 
Przyłącze wody: 3/8"
Praca zbiornika: w pionie i poziomie
Wymaga podłączenia do kanalizacji
Wymaga zasilania elektrycznego
Stosunek wody czystej do odrzuconej: 1:1 - 1:2* 

 * W zależności od temperatury i zasolenia wody.

Osprzęt do montażu:

W zestawie znajdują się wszystkie niezbędne do instalacji podzespoły: wylewka do wody filtrowanej, kolorowe przewody elastyczne, przyłącze
wody 3/8", zawór zbiornika, przyłącze do kanalizacji. W komplecie znajduje się także zbiornik na czystą wodę o pojemności całkowitej 12 litrów.

Przypomnienie o wymianie wkładów:

W zestawie naklejka Timestrip - po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów po 6 miesiącach eksploatacji.
Praktyczna i prosta w użyciu, możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów!

Test urządzenia:
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